(Signet.) Et Ego Simon Lode, Clericus Caminensis diocesis publicus apostolica et Imperiali auctoritatibus Notarius Dictique Venerabilis viri domini officialis Curie Caminensis principalis coram eo Scriba Quia huiusmodi Citationi, Peticioni et decreto articulorumque et testium exhibitioni, productioni, examinationi, iuramentorum receptioni, depositioni, publicationi omnibusque alijs et singulis dum sic ut premittitur fierent et agerentur vna cum prenominationis testibus presens interfui Eaque omnia et singula sic fieri vidi et audiui ac in notam sumpsi, Ex qua hoc presens publicum instrumentum manu mea propria fideliter conscriptum confeci, subscripsi, publicavi et in hanc publicum instrumenti formam redegi, Quam signo nomine et congruomine meis solitis et consuetis vna cum prefati domini officialis Curie Caminensis principalis sigilli appensione signavi et roboravi in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum rogatus et requisitus.

Nach dem Orig. im Stettiner. Provinzial-Archiv. Durch den untern umgebogenen Rand ist ein Pressel gezogen, das Siegel aber abgefallen. Auf der Rückseite steht von späterer Hand: Merkische Heyrat Fraw Margaretha, Marggravin.